АДМИЕИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ ЕВIIАТОРИИ
рЕсIfуБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0у. оз. tolГ xn 4 9{-n-
ЕВIIАТОРИrI

о выявлении правообладатеJIя ранее учтенного объекга недви2кимости

в соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 13 июJIя 2015 года
Ns 218_ФЗ (О государственной регистрации недвижимости), администрация города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отноцениИ tl} доли }IшJIого помещения общей площадью 62,О кв. м.
с кадастрОвым номеРом: 90:18:010ll0:1239, расположенного по адресу: РеспублйкаКрым,
г. ЕвпатоРия, ул, Кирова, д. 35А5 кв. 5, в качестве его правообладателя, владеющего данным
объекгом недвижимости на праве собственностЙ, вьшвлена Шелпакова НадеждаИгоревна, года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации сериrl ......,
номер,,..,,., дата выдачи,......, выдан......, Код подршделения......, снилс .,....,
проживающФI по адресу:

2. Право собственности Шелпаковой Надежды Игоревны на укff}анный в гryнкге 1

настоящего постановления ,объекг недвюкимоOти подтверждается сведениями о
правообладатеJIfl( ранее rшеfiньгr( объекгов недвижимоотц предоставленнй 6rn"*o*гуП рК <Крым БТIЬ) (Свидgгельство о праве собственности на жилье, выдано
Евпаторийским горсоветом 27 .Т0,2ОО3),

3. Указанный в гryнкте 1 настоящего постановления объекг недвижимости
не прекратил существование.

4, Щепартаменту имущественцьD( и земельньD(,отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьrr( изменений
в св едениrI Едино го го судар ств енного реестра недв ижимо сти.

5. Настоящее поотановление вступает в сиJIу со дня подписания и подлежит
размещенИю на офиЦиаJIьноМ портале ПравrгелЬства Ресгryблики Крым - httр://rk.gоч.ru
B-ptшДeлe;<МyниципaльнЬIeoбpазoвaния>,пoдpff}дeл
официальНом сайте муниципatJIьного образован* .Ьрод.*ой округ Евпатория Ресгryблики
Крыryr - http://my-evp.ru в разделе <ЩокументьD), подраl}дел - <,ЩЬкументы администрации)
в информационно-телекоммуникационной ссги общiго пользования.

6. Контроль 3а исполнениеМ настоящего постановления возложить на заместитеJUI
главы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курирующего департамент
имущественньrХ и земельНьD( отноШений администрации города Евпатории Ресгryблики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

tiijц{:ltiti ,_-ь _,_,: ?

щt]